
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Penthouse i Los Alcázares - Nybygg
LOS ALCÁZARES 339.000€ ID # N8257

83m2 3 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Takterrasse • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-calida-murcia/los-alcazares/penthouse-i-los-alcazares-nybygg-n8257-11608.html
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Beskrivelse

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I LOS ALCAZARES

Boligkompleks som ligger i idylliske omgivelser i Los Alcázares på den vakre Costa
Cálida.

Nybygget eksklusivt boligkompleks består av 30 elegante leiligheter og toppleiligheter med 2 og 3 soverom, som kombinerer
moderne design med eksepsjonell kvalitet og funksjonalitet.
De vakre toppleilighetene har privat solarium.
Den enestående beliggenheten gir panoramautsikt over golfbanen og Mar Menor, og er en oase av ro og raffinement.

Det  nye  prosjektet  ligger  bare  25  minutter  fra  Murcia  lufthavn og  55  minutter  fra  Alicante  lufthavn,  og  tilbyr  utmerkede
motorveiforbindelser til Cartagena, Murcia, Alicante og de fantastiske strendene på Costa Cálida og Costa Blanca.

Mar Menor er en av de store skattene på Costa Cálida, og er den største saltvannslagunen i Europa.
Europa, med et areal på 170 km² og fem øyer. De klimatiske forholdene, det varme vannet og fraværet av strømmer og store
bølger gjør Mar Menor til et unikt reisemål for bading og alle typer vannsport.
Boligkomplekset  ligger  i  et  av  de  mest  eksklusive  boligområdene,  med  en  golfbane  ved  sjøen.  Her  kombineres  ro  og
naturskjønnhet på en perfekt måte, noe som skaper et ideelt sted for et drømmeliv under solen.

Plassering

Los Alcázares, Costa Calida - Murcia
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